TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo nº 065/2021
Pregão Presencial nº 029/2021
Registro de Preços nº 026/2021
AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Procuradoria Jurídica do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=332, Adjudico os proponentes abaixo registrados:
01 - Vencedora para os itens 05, 10, 15, 22, 23, 31 a empresa INFONEW INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 16.779.286/0001-95, com sede à Rua José David Nasser, nº 25, Bairro Francisco Bernardino, Juiz de Fora, Minas Gerais, CEP: 36.081-640, com valor total de R$11.040,00(onze mil e quarenta reais);
02 - Vencedora para os itens 01, 02, 03, 04, 07, 08, 09, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 33, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, e 44 a empresa JOSE EDERSON FAGUNDES 08044282637, inscrita no CNPJ nº 31.169.376/0001-58, com sede à Praça Elmo de Oliveira Fonseca, nº 200, Santana do Garambeu, Minas Gerais, CEP: 36.146-000, com valor total de R$758.828(setecentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e vinte e oito reais);
03 - Vencedora para os itens 26 e 27 a ADILSON ANTONIO DE MORAIS JUNIOR, inscrita no CNPJ nº 20.457.918/0001-71, com sede à Av. Padre Vilaça, nº 812 - B, Bairro Nossa Senhora do Rosário, Mateus Leme, Minas Gerais, CEP: 35.670-000, com valor total de R$1.200,00(mil e duzentos reais);
04 - Vencedora para os itens 06,12,13, 25, 28, 29, 30, 32, 34, 40 a  COPY IMPRESS COPIADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.089.441/0001-19, com sede à Av. 21 de dezembro, nº 882, Bairro Centro, Goiana, Minas Gerais, CEP: 36.152-000, com o valor total de R$3191,44(três mil, cento e oitenta e um reais e quarenta e quatro centavos);
05 - Vencedora para os itens 21 e 35 a empresa JOAO FRANCISCO BRAULIO 32952953791 inscrita no CNPJ nº 27.845.560/0001-01, com sede à Rua Pereira Guimarães, nº 67, Centro, Mateus Leme, Minas Gerais, CEP: 35.670-000, com o valor total de R$722.750,00(setecentos e vinte e dois mil, setecentos e cinquenta).

Desterro do Melo, 05 de novembro de 2021.

Luciléia Nunes Martins

[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
Pregoeira do Município de Desterro do Melo
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fabrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Tel: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO
Processo nº 065/2021
Pregão Presencial nº 029/2021
Registro de Preços nº 026/2021
AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Procuradoria deste Município, decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=332, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 065/2021, Pregão Presencial nº 029/2021,Registro de Preços nº 026/2021, para AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, conforme segue:
01 - Vencedora para os itens 05, 10, 15, 22, 23, 31 a empresa INFONEW INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 16.779.286/0001-95, com sede à Rua José David Nasser, nº 25, Bairro Francisco Bernardino, Juiz de Fora, Minas Gerais, CEP: 36.081-640, com valor total de R$11.040,00(onze mil e quarenta reais);
02 - Vencedora para os itens 01, 02, 03, 04, 07, 08, 09, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 33, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, e 44 a empresa JOSE EDERSON FAGUNDES 08044282637, inscrita no CNPJ nº 31.169.376/0001-58, com sede à Praça Elmo de Oliveira Fonseca, nº 200, Santana do Garambeu, Minas Gerais, CEP: 36.146-000, com valor total de R$758.828(setecentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e vinte e oito reais);
03 - Vencedora para os itens 26 e 27 a ADILSON ANTONIO DE MORAIS JUNIOR, inscrita no CNPJ nº 20.457.918/0001-71, com sede à Av. Padre Vilaça, nº 812 - B, Bairro Nossa Senhora do Rosário, Mateus Leme, Minas Gerais, CEP: 35.670-000, com valor total de R$1.200,00(mil e duzentos reais);
04 - Vencedora para os itens 06,12,13, 25, 28, 29, 30, 32, 34, 40 a  COPY IMPRESS COPIADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.089.441/0001-19, com sede à Av. 21 de dezembro, nº 882, Bairro Centro, Goiana, Minas Gerais, CEP: 36.152-000, com o valor total de R$3191,44(três mil, cento e oitenta e um reais e quarenta e quatro centavos);
05 - Vencedora para os itens 21 e 35 a empresa JOAO FRANCISCO BRAULIO 32952953791 inscrita no CNPJ nº 27.845.560/0001-01, com sede à Rua Pereira Guimarães, nº 67, Centro, Mateus Leme, Minas Gerais, CEP: 35.670-000, com o valor total de R$722.750,00(setecentos e vinte e dois mil, setecentos e cinquenta).
Desterro do Melo, 05 de novembro de 2021.
[bookmark: _GoBack]

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita do Município de Desterro do Melo
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS